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POZDROWIENIAPOZDROWIENIAPOZDROWIENIAPOZDROWIENIA    
 

☺ Pozdrowienia dla Ani Tarzyńskiej od kumpeli  
z I b. ☺ Pozdro dla Natalii Szczepańskiej od Natalii 

Joddy. ☺ Pozdrowienia dla całej klasy I b od 
koleżanki ☺☺☺☺  Ile kwiatów na łące, ile kropek na 
biedronce, ile róż na krzewie tyle buziaków dla 

Ciebie: pozdro dla Patrycji, Adama, Daniela  
i innych ludzików z kl. II b od kochanego 
Pączusia ☺ Pozdro dla super chłopaków  

i dziewczyn z II b od Asi ☺ Pozdrowienia dla Kasi M. 
od Ani R. ☺ Pozdrowienia od Rajdersa dla całego 
Mycielewa ☺ Pozdro dla dziewczyn z III b i III a od 
Asi ☺ Serdeczne pozdrowienia dla super Rafała 

Winkowskiego od…- KOCHAM CIĘ ☺ Serdeczne 
pozdrowienia dla Julity Suplickiej od Elżbiety 

Woźniak ☺ Gorące pozdrowienia dla p. Beaty 
Janickiej od byłych wychowanków z kl. II b  

☺ Pozdrowienia dla Ani Rataj z II b od wielbiciela  
z ☺ pozdrowienia dla Patrycji S, Patrycji G. oraz 

Hani B. od „przyjaciółki” ☺ Pozdrowienia dla 
najfajniejszej i najlepszej wychowawczyni p. Wioletty 

Hübner od wspaniałej i niepowtarzalnej klasy II b  
☺ Serdeczne pozdrowienia dla P. Hübner od Ani R.  
☺ Pozdrowienia dla dziewczyn z III b  śle Pączusio 
☺ Pozdrowienia dla Patrycji i Agnieszki z kl. V od 
Ani z II b ☺☺☺☺ Najgorętsze pozdrowienia dla mojej 
kochanej Martynki! Kurcze „psipsióła” dzięki za 
to, że jesteś!!! Gdyby nie Ty to…wolę o tym nie 
myśleć!!! Przesyła (teraz zawsze uśmiechnięta) 

Oleńka  

☺ Pozdro dla super kumpeli Sylwii, Anki, Jagódki  
i Andzi od Aśki ☺ Serdeczne pozdro dla super 

kolegów z klasy: Łukasza T, Damiana S, Wojtka O. 
i Rafała W. od koleżanki ☺ Pozdrowienia dla 

fajnego kolegi Daniela Skrzyńskiego od Asi Joddy  
Pozdrowienia dla Natalii Sz., Sylwii G., Asi J., Ani C., 
Moniki S., Patrycji G., Mileny Ś., Martyny S., i Oli S., 

przesyła Patrycja Stałowska ☺ Serdeczne 
pozdrówka dla Sylwii G., Angeliki S. i Emilii M., od 

Natalii z I b ☺ Pozdrowionka dla super 
wychowawczyni p. Moniki Suty od jej wychowanków 
☺ Serdeczne i miłe pozdrowienia dla Pana Rafała 

Leśniarka od wychowanków ☺ Serdeczne 
pozdrowienia dla Krystiana Krakowskiego od… 

wiesz, kogo (Malwina) ☺ Serdeczne pozdrowienia 
dla Ewelinki Suder od przyjaciółki Malwiny 

Łużyńskiej ☺ Serdeczne pozdrowienia dla Partycji 
Stałowskiej od Rafała Winkowskiego! KOCHAM 

CIE!!! Serdeczne pozdrawiamy Damiana S., Wojtka 
O., Łukasza T. i Rafała W.  – Ewelina  i Malwina! - 

Lubimy was!!! ☺ Serdeczne pozdrowienia dla Rafała 
Winkowskiego śle wielbicielka! Kocham cię!!!  

☺ Pozdrowionka gorące jak słońce dla Natalii Sz., 
Asi J., Anki C., Angi S., Jagody K. i Bartka M. od 
Sylwii G. ☺ Pozdrowienia dla P. Stałowskiej, S. 

Gizy, A. Joddy, A. Ciesielskiej, M. Bagnerowskiego, 
przesyła Szczepka Gorące pozdrowienia dla 

chłopaków z kl. II a i II b od Gumisia  
Zebrała: Patrycja Socha 
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Niech ogarnie nas Niech ogarnie nas Niech ogarnie nas Niech ogarnie nas 
magia świąt!magia świąt!magia świąt!magia świąt!    
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